RESULTATER SAMMENLAGT

Kretsstevne 5 STSK 09.01.2021
Vindstille, lettskyet, minus 7°C
Arranger: Trondhjems Skaiteklub, Overdommar: Are Stricker, Starter Jan Gunnar Dyrsett
Bane: Leangen kunstisbane
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Rekrutt1

Navn

Oliver Olsen Glomstad
Theodor Marken Urheim
Ole Henrik Goa

Martin Hammernes

Rekrutt2

Navn

Erlend Strand Osen

Ola Hammernes

Herman Hokseggen Klepp
Lerke Kjestveit Danielsen
Hakon Nordli Stene
Hannah Haugen

Ludvik Marken Urheim
Mattis Haugom Knigge
Linus Olsen Glomstad
Olav Erik Saether

Jenter 10 ar
Navn
Tuva Storholt Sgray

Gutter 10 ar

Navn

Magnus Rian Myrli
Benjamin Fjellgard Lyby

Gutter 11 ar

Navn

Thomas Sundsvold
Martin Vike Lackner
Anton Marken Urheim
Endre Sasther Ottesen

Jenter 11 ar

Navn

Mathilde Horn Osterlie
Selma Victoria Opdahl-Njgs

Jenter 12 ar
Navn
Asne Jordet-Lavik

Gutter 12 ar
Navn

Nathaniel Hoyer
Oliver Fjellgard Lyby

GlitreTid, Versjon 7.5el
Lisens: Leangen kunstisbane, Trondheim
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.13,58
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.09,72
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500 m
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49,55
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100 m (2)
tid
20,76
25,07
20,04
24,16

300 m
tid
1.05,80
36,19
47,85
53,69
47,32
1.03,56
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53,76
41,34
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tid
.55,16
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1000 m
tid
2.36,09
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1000 m
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1.47,69
1.54,75
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Sammenlagt
Poeng
111,590
115,130
139,900

Sammenlagt
Poeng
147,765

Sammenlagt
Poeng

Sammenlagt
Poeng
103,395
107,095
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Jenter Junior C
Navn

Lina Ulvan Resell
Tuva Sundsvold
Margrethe Varvik
Karoline Vestre

Gutter Junior C
Navn

Nicolai Ulvan

Nikolai Saether Ottesen
Matheo Kahn
Sebastian Lackner
William Vorvik

Gutter Junior B

Navn

William Varvik

Cristian Landrg Magnussen
Martin Solberg Andreassen

Menn Junior A
Navn
Siver Brattgjerd

Menn Veteran
Navn

Ketil Aalberg
Bjorn Willadsen

GlitreTid, Versjon 7.5el
Lisens: Leangen kunstisbane, Trondheim

Klubb

Sp.kl. Falken
Leinstrand IL
TSK
Leinstrand IL

Klubb

Sp.kl. Falken
TSK

Sp.kl. Falken
TSK

TSK

Klubb

TSK

Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken
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Sp.kl. Falken
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Bjugn/Jrland SK
TSK
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50,44
55,47
53,68
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500 m

tid
42,57
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500 m
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38,72
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500 m
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500 m
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1500 m
tid
2.45,60
3.05,16
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1500 m
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2.19,23
2.31,22
2.46,85
3.07,77
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1500 m
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2.35,87
DNS
DNS

1500 m
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2.10,63
2.25,16
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Sammenlagt
Poeng
105,640
117,190

Sammenlagt
Poeng
88,980
94,556
103,426
117,370

Sammenlagt
Poeng
97,836

Sammenlagt
Poeng

Sammenlagt
Poeng
88,023



